ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Hessenme sterschaft Schiller 2003

Ort: Hungen Datum: 11.05.2003

Veanstater: HRV Ausrichter: RV Germania Hungen
Starter Verein Eing.: Ausgef.:

ler Kunstfahren Schiler A

1 Benedikt Weymar RSV Erbenheim 276,80 265,27 BQ
2 Marco Kohres SV Erzhausen 277,40 257,01
3 Maximilian Kremer RC Langensebold 263,20 251,73
4 Lars Woywod RRV Dornhem 267,40 251,23
5 Fabian Mushove RSV Klein-Karben 252,00 243,91 B
6 Danid Schmidt RV Bad Orb 253,80 229,73
7 Philipp Gurth RV Biblis 231,20 226,11
ler Kunstfahren Schiler B
1 Marcd Kapraun RV Rai-Bretenbach 257,00 252,80
2 Florian Vornlocher RV Hungen 261,40 249,03 B
3 Benedikt Saul RV Rai-Breitenbach 251,00 246,50 B
4 David Rauer RFC Hainstadt 245,80 243,30 B
5 Julian Mushovd RSV Klein-Karben 244,20 240,09 B
6 Danid Flemmer SV Erzhausen 249,00 239,31 B
7 Marvin Schade KSV Baunatal 249,80 238,99
8 Florian Stenner RV Bruchenbriicken 243,80 236,77 B
9 Fabian Lindner RSV Kraofdorf-Gleiberg 244,20 236,50
10 Jan-Erik Schmidt RSV Flottweg Kassd 242,20 229,98
11 Jan Hendrik Rupp RV Bruchenbriicken 241,40 229,51
ler Kunstfahren Schiler C
1 Christian Schmidt RV Bad Orb 252,60 238,93 B
2 André Wende RV Bruchenbriicken 239,00 232,37 B
3 Florian Schott RC Langensdbold 238,40 231,21
4 Lukas Quint RSV Erbenheim 232,40 227,19 B
5 Simon Raitz FARV Haingrund 232,20 225,31
6 Albert Bickert RV Bruchenbrlicken 231,80 223,49
7 Christian Blum RV Bad Orb 232,20 220,25
ler Kunstfahren Schilerinnen A
1 AnjaZorner RC Langensdbold 284,40 276,06 Q
2 Mandy Mengd RSV Ernsthausen 269,60 266,05 B Q
3 LenaRonthaler RV Hungen 273,60 261,96
4 Kerstin Ringling SKV Morfelden 268,60 261,19 B
5 MéanieRudl RC Langensdbold 278,80 258,55
6 MariaHolsten RSV Weiterode 258,60 254,63 B
7 Jennifer Meier RRV Dornhem 263,60 254,33
8 LisaKeuchd RSV Ernsthausen 262,40 253,35 B
9 LauraSchulz RRV Dornhem 265,20 253,19 B
10 Simone Grimm RFC Hainstadt 270,60 251,25
11 LenaRudd RV Inheiden 261,20 249,97
12 Katharina Cronau RSV Ernsthausen 256,20 249,25 B
13 Tanja Mederer SV Erzhausen 253,40 246,33 B
14 Johanna Wist FC Dorndorf 249,60 245,10 B
15 Sdina Emmert RFC Hainstadt 250,80 244,97 B
16 CarinaHubach KSV Baunatal 257,20 244,16
17 SvenjaDittrich RSC Wemar-Ahnatal 251,80 239,29
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Hessenme sterschaft Schiller 2003

Ort: Hungen
Veranstalter: HRV
Starter

Att Veronika Becht
ler Kunstfahren Schilerinnen B
Janina Schénberger
Sabrina Altpass
Arielle Schwietzer
Laura Schardt
Sarah Noll
Maike Puschner
Isabel Rimac
Franziska Lahnstein
Anna Schlappner
Lea Althaus
11 Raphadalang
12 Luisa Berghdfer
ler Kunstfahren Schilerinnen C
Anna-Sophia Vormehr
Michdle Horch
Henrike Nebdl
Julia Schwarz
Elena Wenzd
Lena Bohr
Elena Roth
Hannah Auth
Antje Roth
Jessica Sappik
11 LeaPosch
2er Kunstfahren Schiler A
1 Woywod/ Meer
2er Kunstfahren Schiler B
1 Rauer / Schardt
2 Brosinsky / Lindner
2er Kunstfahren Schilerinnen A
1 Pullmann/ Arndt
2 Rudl / Zorner
3 Meier / Schulz
4 Cronau/ Keuchd
5 Mengd / Althaus
2er Kunstfahren Schilerinnen B
1 Mengd / Berghtfer
2 Rossdl / Jordan
3 Lang/ Trupke
4der Einradfahren Schiler
1 RMYV Horwieden
2 JSV Neuenschmidten
4er Einradfahren Schilerinnen
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Datum: 11.05.2003

Ausrichter: RV Germania Hungen

Verein
RSV Breckenhem

FC Dorndorf

FC Dorndorf

RSC Weimar-Ahnatal
RFC Hainstadt

FC Dorndorf

RV Hungen

RSV Breckenheim
FC Dorndorf

RV Biblis

RSV Ernsthausen
RV 1910 HimmeeV.
RSV Ernsthausen

RV Biblis

RC Langensebold
KSV Baunatal
RC Langensebold
RFC Hainstadt
RV Hungen

RSV Erbenheim
RSV Waeaiterode
RV Hungen

RK Wanderlust Okriftel
FARV Haingrund

RRV Dornhem

RFC Hainstadt
RSV Kraofdorf-Gleiberg

SKV Morfelden
RC Langensdbold
RRV Dornhem
RSV Ernsthausen
RSV Ernsthausen

RSV Ernsthausen
RV 1910 Himme eV.
RV 1910 HiUmme eV.

RMV Horwieden
JSV Neuenschmidten

Eing.:
264,80

264,20
268,40
261,20
255,20
247,40
252,00
254,20
245,00
249,00
248,80
243,00
245,00

246,80
242,20
239,20
237,40
238,00
234,80
232,40
236,40
239,80
233,40
242,00

234,80

230,00
221,80

265,20
261,00
266,60
245,00
244,20

240,40
225,80
221,20

269,40
265,00

Ausgef.:

Attest

258,63
257,47
254,69
251,14
244,03
243,74
241,73
240,40
239,06
237,17
236,55
231,49

238,89
235,17
232,20
232,09
231,40
229,73
229,05
228,53
227,36
224,62
221,37

220,07

225,81
216,13

261,80
250,23
249,39
238,02
237,00

222,90
218,54
215,39

224,51
220,77
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Hessenme sterschaft Schiller 2003

Ort: Hungen
Veranstalter: HRV
Starter

1 SKV Morfelden
2 JSV Neuenschmidten
3 Breckenheim
4er Kunstfahren Schiller A
1 RSV Oppershofen
4er Kunstfahren Schiler B
1 RV Bischofshem
2 RV Rockenberg
3 RV Bruchenbricken
4er Kunstfahren Schilerinnen A
RV Hungen 1
RV Einhausen
RV Hungen 2
RSV Ernsthausen
RSV Kraofdorf-Gleiberg
RV Rockenberg 1
RV Rockenberg 2
4er Kunstfahren Schillerinnen B
RV Hungen 3
RV Rockenberg
SKV Morfelden
RV Einhausen
RSV Krofdorf-Gleiberg
6er Einradfahren Schiilerinnen
1 SKV Morfelden
6er Kunstfahren Schilerinnen A
1 RV Hungen
2 RSV Krofdorf-Gleiberg
6er Kunstfahren Schilerinnen B
1 RV Hungen
2 RV Rockenberg
3 SKV Morfelden
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Copyright by Uwe Bohr und Reinhold Meier.

Datum: 11.05.2003

Ausrichter: RV Germania Hungen

Verein

SKV Morfelden
JSV Neuenschmidten
RSV Breckenhem

RSV Oppershofen

RV Bischofshem
RV Rockenberg
RV Bruchenbriicken

RV Hungen

RV Einhausen

RV Hungen

RSV Ernsthausen

RSV Kraofdorf-Gleiberg
RV Rockenberg

RV Rockenberg

RV Hungen

RV Rockenberg

SKV Mdrfelden

RV Einhausen

RSV Krofdorf-Gleiberg

SKV Morfelden

RV Hungen
RSV Krofdorf-Gleiberg

RV Hungen
RV Rockenberg
SKV Morfelden

Eing.:

272,20
265,00
268,60

243,80

227,00
236,80
218,60

279,40
279,00
262,40
262,20
250,80
256,00
260,40

261,00
246,00
241,00
236,00
231,40

277,80

272,60
252,00

259,40
245,60
227,00

Ausgef.:

250,10
234,03
227,50

227,79

210,82
208,65
204,39

256,37
251,04
247,87
243,47
240,03
240,03
232,27

246,31
232,07
221,27
216,41
214,46

251,85

251,25
230,27

241,41

222,95
217,21
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